
Кеген ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Алматы облысы Кеген ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 14 қазандағы № 2026 қаулысы
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі - осы қаулының 3-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы" (Салық кодексі) Кодексінің -ші бабының 6)-шы тармағына, 529
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының -ші бабына сәйкес, Кеген ауданының31
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Кеген ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысының м.у.а
. Жасұлан Ерланұлы Әбділдаға жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізілсін.
      Аудан әкімі Н. Теңізбаев

 
Кеген ауданы әкімдігінің қаулысына 
қосымша "____"_____________2025 

жыл

№ Елді мекен Формула
Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 Ақсай 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,15+0,1+0,1

1,5

2 Ақтасты 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,15+0,1+0,1

1,5

3 Алғабас
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

4 Бөлексаз
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

5 Ереуіл 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1

1,15

6 Жайдақбұлақ
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

7 Жалағаш
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

2,35

8 Жалаулы
1,2+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,15+0,1+0,1+0,1

2,0



9 Жаңа Тасашы
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

10 Жаңаталап
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

11 Жінішке 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1

1,15

12 Жылысай
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

13 Көкпияз 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,1+0,1+0,1

1,45

14 Күрметі 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,1+0,1+0,1

1,45

15 Қарабұлақ
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

16 Қарқара
1,2+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

2,35

17 Кеген
1,2+0,1+0,05+0,1+0,05+
0,1+0,1++0,1+0,15+0,1+
0,1+0,5+0,1+0,1

2,7

18 Кеңсу
0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1+0,1

1,25

19 А.Нүсіпбеков
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

20 Қызылжар 0,8+0,05+0,05 0,9

21 Мойнақ
0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1

1,15

22 Мыңжылкы
0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1

1,15

23 Сарыкөл 0,8+0,05+0,05+0,05+0,1+
0,1

1,15

24 Саты
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1+0,1

2,05

25 Тұйық
1,2+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

2,35

26 Түменбай 1,2+0,05+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,1+0,1+0,1+0,1

1,9

27 Талды 0,8+0,05+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,1+0,1+0,1+0,1

1,5



28 Тасашы 0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

29 Темірлик 0,8+0,05+0,05 0,9

30 Тоғызбұлақ
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

31 Ұзынбұлақ
0,8+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

1,95

32 Кіші Қарқара 1,2+0,05+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,1+0,1+0,1+0,1

1,9

33 Шыбышы 0,8+0,05+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,1+0,1+0,1+0,1

1,5

34 Шырғанақ
1,2+0,1+0,05+0,05+0,05+
0,1+0,15+0,1+0,15+0,1+
0,1+0,1+0,1

2,35

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


